
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 16:24:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 873

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de pavimentação, recapeamento asfáltico e revitalização do
acesso ao Centro de Eventos “Recinto Mário Zaparolli”, em conformidade ao Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico Financeiro que seguem anexos.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de pavimentação, recapeamento asfáltico e revitalização do
acesso ao Centro de Eventos “Recinto Mário Zaparolli”, em conformidade ao Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico Financeiro que seguem anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 Projeto Baixar

12/06/2019 00:00:00 Cronograma Físico - Financeiro Baixar

12/06/2019 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

12/06/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

12/06/2019 00:00:00 Edital - Tomada de Preços 07/2019 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1b911e8f11eb8f4a411429b683529c4.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e554b311276461d654043fc4b77db02a.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07cfaa29333625fcaf0ac054ae7304b8.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575d10fc05c759ae9651359ea83d3a52.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2ca3c2efc05ea1b4fdba02ba4c38a1c.PDF

